Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage GLCR2012T100M-HC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GLCR2012T100M-HC Details PDF
GLCR2012T100M-HC
Hersteller-Teilenummer: GLCR2012T100M-HC
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 380MA 500 MOHM
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GLCR2012T100M-HC
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 380MA 500 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1600 pcs Stock
Serie GLCR
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.053" (1.35mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 380mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 155mA
DC-Widerstand (DCR) 500 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
GLCR2012T220M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 22UH 250MA 1 OHM
SMD
GLCR2012T1R0M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 900MA 90
MOHM SMD
GLCD03A1A
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
SWITCH SNAP ACTION SPDT
6A 120V
GLCR1608T1R0M-HC
TDK
TDK 0603+
GLCR2012T2R2M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 600MA 200
MOHM
GLCC07A2B
Electro Corp (Honeywell Sensing
and Productivity Solutions)
SWITCH SNAP ACT SPDT
100MA 50V
GLCR2012T101M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 100UH 130MA 4.5
OHM
GLCD03A1A
Electro Corp (Honeywell Sensing
and Productivity Solutions)
SWITCH SNAP ACTION SPDT
6A 120V
12061A560JAT2A 1N4753A-T AM4825PE B120-E3/61T C2012X5R1C226K125AC
CDS4004803 CNY74-2H CR05AS8UL-F01 CS184-48I01 CY7B991V-5JC
D8019N06T DD61N08K DS90LV019TMX GCM155R71C473KA37D GLCR2012T1R0M-HC
GLCR2012T220M-HC GLCR2012T4R7M-HC GLCR2012T6R8M-HC GRM2196R2A7R4DD01D GUO40-12NO1
HAT2029R-EL-E IRFK2F054+ LD02YA220KAB2A LD2979M30 LMV331IDCKR
LN1134B282MR LPC2460FBD208 LT1790ACS6-1.25#PBF LT6230CS6-10#PBF LTC4055EUF#PBF
MAX4073FAXK+T MAX9513ATE+T MB81C1000A-70 MC33063ADR MG400J1US45
PE-53633.01T RB162M-60 RT9011-MQGQWC S-1165B18MC-N6D-TFG SA8.0A-E3/73
SI2312DS-T1-E3 SMP1310-13LF STF13NM60ND TC1044EOA TC427-E/OA
TPA2005D1GQYR TS922AIPT TUSB1106PWR UCC2921DTR UMD6NFHA